第６号様式（第１４条関係）

個人情報不訂正等決定通知書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　京国連情発第　　　　　号　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　京都府国民健康保険団体連合会

理事長　　　　　　　　　　印

　　　　　　　年　　月　　日付けで請求の個人情報の訂正等について、次のとおり訂正等をしないことと又は、訂正等請求を拒否することと決定しましたので、京都府国民健康保険団体連合会個人情報の保護に関する規則第１６条第４項の規定により通知します。

	１　訂正等請求に係る個人情報

	２　個人情報を訂正等しない理由
	（１）データ不存在

（２）個人情報の訂正等請求の拒否

（３）その他

	３　担　　当　　課
	総務課　　　　　　電話番号（　　　）

	４　備　　　　　考

注１、上記２の欄の（２）個人情報の訂正等請求の拒否は、不開示情報（当該訂正等請求に係る個人情報が存在しているか否かを答えるだけで他人の人権侵害や利益侵害となる場合及び、他の法令に違反する場合並びに、国保連合会等の業務の適正な執行に著しく支障をきたすおそれがある場合等の情報。）を開示することとなるため、当該個人情報の存否を明らかにしないで、当該訂正等請求を拒否するものです。